令和  年  月  日

公益財団法人北九州活性化協議会 宛

（FAX：093-541-0636）

賛助会員 申込書

（公財）北九州活性化協議会の趣旨に賛同し、賛助会員として下記の通り申込みます。

１ 年会費

・法人会員 １０，０００円／口（原則として３口をお願いいたします。）

・個人会員  ５，０００円／口

２ 申込口数（いずれかに○印をつけ、口数・金額をご記入ください）

法人会員 口  円/年 也

個人会員 口 円/年 也

３ 会員情報

会社名
（フリガナ）

事業所名

代表者役職・氏名
（フリガナ）

郵便番号

住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ホームページ

Ｅ－ｍａｉｌ

４ ご担当

役職・氏名
（フリガナ）

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

５ 確認事項（必須要件：該当することが条件となります。□にチェックを入れてください）

  ☐ 暴力団、暴力団員または暴力団・暴力団員など反社会的関係者と密接な関係は

ありません。

☐ 暴力主義的破壊活動を行う団体活動に関わっていません。

※『賛助会員申込書』受領後、ご請求書および振込依頼書をご送付いたします。

(お問い合わせ先)

    公益財団法人 北九州活性化協議会

    TEL:093-541-3122  E-mail： info@kpec.or.jp

TEL:093-541-3122